
令和３年（2021年）６月１７日  

 

関 係 各 位 

 

                               北海道総合政策部国際局 

ロシア担当課長 佐藤 知至    

 

「国際女性フォーラム『世界・ビジネス及び社会に対する女性の見方』」の開催に

ついて（ご案内） 

平素より北海道とロシアとの友好・経済協力の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、ロシアサハリン州において、様々な分野における女性の役割などを協議する「国際

女性フォーラム『世界・ビジネス及び社会に対する女性の見方』」が開催されることとなりました。 

各企業、団体におかれては、女性の登用が進むロシア社会の状況や、女性の視点から見たロシア市

場のビジネスチャンスなどを知る上でも有意義な機会と考えられますので、ぜひご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

なお、ご出欠は別紙様式にご記入の上、６月２２日（火）までにメールまたは FAX にてご連絡をお

願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和３年（２０２１年）８月２６日（木）８：００～１６：００ 

                 （サハリン州時間 １０：００～１８：００） 

２ 会 場  総会  サハリン州政府会議室 

        討論会 サハリン国立大学小ホールほか 

４ 次 第 等  別紙のとおり 

５ そ の 他  オンラインでの参加が可能です。 

日本語通訳を予定しています。 

 

 

 

担 当：ロシア交流係 森本 

電 話：011-204-5343 

F A X：011-232-4303 

E-mail：morimoto.aki@pref.hokkaido.lg.jp 

 


